令和３年 10 月 22 日

市民局男女共同参画課

市政記者各位

「つながりサポート相談室」を開設します
～ 女性のためのつながりサポート事業 ～

新型コロナウイルス感染症の感染拡大による影響などにより、困難や不安を抱える女性

が社会との絆やつながりを回復できるよう、ＮＰＯの知見やノウハウを活用し、相談機会

の提供や居場所づくりなど、女性に寄り添ったきめ細かな支援を実施します。

お悩みや心配ごとなど、ご相談いただく窓口を下記のとおり開設いたします。

記

１．対 象

困難や不安を抱えている方

２．実施期間

令和３年 10 月 22 日（金曜日）から令和４年３月まで

３．内 容

つながりサポート相談室
電  話：０８０－８５１１－８０８０

受付時間：月曜日～金曜日 10:00～17:00

電話・面談・オンラインでの相談や家庭訪問を行います。

ひとりで抱え込まず、まずはお気軽にお電話ください。

※土日祝・年末年始は休みです。

※相談員より、折り返しご連絡します。

※詳細は、ホームページ「つながりサポート相談室」でご確認ください。

４．相談料

無料

５．実施団体

特定非営利活動法人 JACFA
ジ ャ ク フ ァ

【問い合わせ先】

市民局男女共同参画課（担当：田村・柴田）

ＴＥＬ：092-406-7355
男女共同参画シンボルマーク